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W sobotnie popołudnie, już po raz szósty w Domu Narodowym odbyła się Konferencja
Młodych organizowana przez parafię Ewangelicko - Augsburską w Dzięgielowie. Tym razem
poruszony został temat Aniołów i Demonów, dwóch przeciwstawnych sobie sił.

Czym lub kim tak naprawdę są Anioły i Demony? Na to pytanie odpowiedział ksiądz Bartosz Cieślar w swoim
pierwszym wykładzie. Demony to istoty posiadające wolę i osobowość, kojarzą się w ludzkiej psychice raczej
negatywnie, a wręcz z pewnym strachem. Anioły to po prostu Boży wysłannicy. Na konferencji pojawiło się sporo
młodych osób zaciekawionych tym niecodziennym tematem.
- Wielu cennych informacji się dowiedziałam, ksiądz Cieślar przedstawił temat w taki sposób, że mogłam
sobie to wszystko uporządkować i lepiej zrozumieć – mówi Klaudia Białończyk z Cieszyna Jest to cenna uwaga,
ponieważ mimo iż temat wydaje się prosty i banalny, to do takich nie należy. Niejednokrotnie można było się
zdziwić...

Po zapoznaniu się ze wstępnymi informacjami na temat Aniołów i Demonów pozostaje kwestia wiary w nie. Czy
rzeczywiście one istnieją? – Uważam, że tak, ponieważ tak jest napisane w Biblii – dodaje Klaudia. Niektórzy
już coś nie coś wiedzieli na ten temat wcześniej z innych źródeł. – Konferencja w pełni potwierdziła mi
wiarę w te istoty, ponieważ to, że one są, jest dla mnie oczywiste – mówi Michał Malinowski z Cieszyna

Innym aspektem poruszanym na wykładach była duchowa walka. Jakby na to nie patrzeć codziennie z czymś
walczymy, uczniowie i studenci z porannym wstawaniem, z kiepskimi ocenami, a dorosłych często dotyka
wypalenie zawodowe. Taką batalię toczymy z przyziemnymi sprawami, ale jest również też aspekt duchowy. Dotyka
on ludzi wtedy, gdy wahają się miedzy tym, co ludzkie, a tym, co Boskie. – Według mnie, duchową walkę mogą
toczyć zarówno ci, co wierzą jak i tacy, którzy poszukują dopiero lub wahają się co wybrać, która droga
będzie dla nich najlepsza – dodaje Michał.

Kropkę nad „i” całej konferencji postawił już zespół Cme z Dzięgielowa. W międzyczasie słowem podzielił się ksiądz
Andrzej Wójcik. Pozostaje zatem pytanie czy warto organizować takie konferencje, czy młodzi interesują się w ogóle
takimi sprawami. – Myślę, że warto coś takiego robić, co zresztą widać po ilości osób, która przyszła. Mało się
u nas w Polsce rozmawia na tematy duchowej walki czy wahań. Na zachodzie częściej poruszany jest taki
problem, dlatego warto mu wyjść naprzeciw, aby mógł być przeżywany wewnętrznie – mówi ksiądz Bartosz
Cieślar, wikariusz w parafii w Katowicach.
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